
 

 

 

 

 
COMUNE DI FAVARA 

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento) 
tel: 0922 448111  

                                                www.comune.favara.ag.it 

                                   

Numero Reg. Generale: 648 

      

                                           Data 18.05.2021 

AREA PROG. PIANIFICAZIONE URBANISTICA E ATTIVITÀ  

PRODUTTIVE 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

Numero Settoriale: 46 

      

                                           Data 13.04.2021 

 

 

OGGETTO 

 

REVOCA  CONCESSIONE AREA DESTINATA AL MERCATO 

SETTIMANALE DE L VENERDÌ           

 
IL RESPONSABILE DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

 

Premesso: 

 

 

 

  CONSIDERATO 

 

che la Ditta xxxxxxxxxxxx/xxxxx  a seguito della comunicazione di avvio del procedimento,giusto 

avviso di  raccomandata del 21/02/2018 n°15136181207-9 è stata notificata l’avvio del 

procedimento prot. n°8554 del 15/02/2018  

che alla data odierna  non ha fatto pervenire alcuna contro deduzione ne tanto meno  ha effettuato 

un piano di rateizzazione per il tributo dovuto; 

         

 

 
 

D E T E R M I N A 

 

 
 

1. Di revocare alla xxxxxxxxx nato xxxxxxxx  il posto  presso l’area di suolo pubblico 

destinata al mercato settimanale del venerdì; 

 

http://www.comune.favara.ag.it/


 

 

2. Di notificare il presente atto al Responsabile della P.O 5  Dott. Gaetano Raia. per i 

provvedimenti di competenza. 

 

 

             Il Responsabile del servizio 4                                                     Il Responsabile della P.O..6 

                   Giovanna  Bumbello                                                                 Arch Francesco Criscenzo 
 


